

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03



## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 52/2020 E ADJUDICAÇÃO

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DAS OFICINAS DE ARTESANATO DO CRAS E NA COMPOSIÇÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO MATERNIDADE**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 52/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

| DIGITO INFORMÁTICA LTDA |      |         |   | CNPJ: 00.061.511/0001-13 |             |             |
|-------------------------|------|---------|---|--------------------------|-------------|-------------|
| ITEM                    | QTDE | UNID    | DESCRIÇÃO   | MARCA                    | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1                       | 10   | unidade | Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil   | ASJ                      | 13,90       | 139,00      |
| 2                       | 6    | pacote  | Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22  | ASJ                      | 2,00        | 12,00       |
| 3                       | 200  | unidade | Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel, bico quadrado   | ASJ                      | 0,28        | 56,00       |
| 4                       | 300  | unidade | Cursor para zíper de metal 4.5 médio, dourado   | ASJ                      | 1,50        | 450,00      |
| 5                       | 15   | metro   | Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.   | ASJ                      | 14,70       | 220,50      |
| 6                       | 4    | kg      | Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado   | ASJ                      | 23,00       | 92,00       |
| 7                       | 10   | unidade | Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher   | ASJ                      | 10,40       | 104,00      |
| 8                       | 10   | unidade | Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher   | ASJ                      | 15,90       | 159,00      |
| 9                       | 10   | Cones   | Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher.   | ASJ                      | 8,90        | 89,00       |
| 10                      | 50   | Unidade | Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher   | ASJ                      | 13,75       | 687,50      |
| 11                      | 50   | Unidade | Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher  | ASJ                      | 13,75       | 687,50      |
| 12                      | 1    | metros  | Manta Strass Original – Dourado,45cm largura  | ASJ                      | 95,00       | 95,00       |
| 13                      | 1    | unidade | Óleo lubrificante para máquina de costura singer, embalagem de 1 litro  | ASJ                      | 30,00       | 30,00       |
| 14                      | 100  | Metros  | Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.  | COTEX                    | 12,70       | 1.270,00    |
| 15                      | 100  | metros  | Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)  | COTEX                    | 10,00       | 1.000,00    |
| 16                      | 20   | metro   | Tecido NYLON 600 (ou Poliéster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliéster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado") largura1.5 m | COTEX                    | 13,40       | 268,00      |

# Município de Catanduvas



CNPJ: 76.208.842/0001-03

|    |     |         |  |          |       |           |
|----|-----|---------|--|----------|-------|-----------|
| 17 | 150 | metros  | Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco   | COTEX    | 6,96  | 1.044,00  |
| 18 | 10  | Unidade | tesoura com lâmina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina  | ASJ      | 13,00 | 130,00    |
| 19 | 50  | unidade | Tiara para artesanato 7mm  | ASJ      | 2,00  | 100,00    |
| 20 | 50  | unidade | Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.   | COTEX    | 5,00  | 250,00    |
| 21 | 100 | metros  | Zíper de metal 4.5 médio dourado polido por metro  | ASJ      | 9,90  | 990,00    |
| 22 | 100 | PCT     | Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente 32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio) | JUMBO    | 29,90 | 2.990,00  |
| 23 | 100 | Unidade | Óleo de massagem para bebê. Com fragrância delicada. Embalagem 100 ml.   | ASJ      | 17,90 | 1.790,00  |
| 24 | 100 | Unidade | Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.   | ASJ      | 2,50  | 250,00    |
| 25 | 50  | Unidade | Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1º de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.   | INCOTERM | 27,70 | 1.385,00  |
|    |     |         |  |          | TOTAL | 14.288,50 |

Catanduvas, 17 de novembro de 2020.

*Aniely Bieseche Belinato*  
**Aniely Bieseche Belinato**  
Pregoeira